
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo : 2341O94
ID : 3752OL
Datum z 29.04.202!

Dodavatel: Te]-:
Fax:

3M česko
V parku 2343/24
14800 Praha 4

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbI Motol

přejímka zboží po-čt 6:00 až 18:00, ":TTl|iŠlÍo"""' 
-2D

-Objednáváme u Vás:
2L42/2l Klinika áňesteziologie, rr,tilsuscitace a intenzivní *eáicíny vK 2. LF a 3'![I

(2Lo053927,
Název Poěet

1 Lower Body Blanket
álOKs 52500

L2 BAL
1 529,54

2 Multi Position Blanket
álOKs 62200

L2 BAL
1 355,20

3 Pod].ožka ]-itotomická,
álOKs 58501

5 BAI.
2 44o,57

4 PodJ.ožka s neomezeným přístupem
á 5 Ks 63500

8 BAL
2 26t,88

Celkem bez daně:
Celkem s danj-:

53 648 t52
64 9t4,7L

[ [INT2347094J ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/lg97 sb. a 268/2oL4 sb.
Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nat,j_d.kou.
Faktura musí spJ.ňovat vŠechny náleŽítosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožín. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktqře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboži
nemŮŽe být Převzato a faktura vyří-zena. Dodávejte'F6iiŽe celá uarení.
žaatne obratem -o zaslání akceptace (potvrzení) téú objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění \
v registru smluv ministgrstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohod,rruto jínak,
považujte objednávku nerrlrřízenou do jednoho měsíce za zrušenou
ostatní ujednání se řj-dí oběanským zákoníkem (ě.8g/2oL2 sb.)

),

t\


